[bookmark: _GoBack]ОТ 18.01.2022 г. № 1/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ И ПРОВЕДЕНИИ ОПРОСА ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 2 марта 2016 года № 7-ОЗ «Об основах назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Иркутской области», Уставом Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Провести опрос граждан на территории Коноваловского муниципального образования с целью выявления мнения населения по вопросу реализации проекта народных инициатив.
2. Установить:
2.1. Дату начала проведения опроса – с 21.01.2022 по 24.01.2022 года.
2.2. Срок проведения опроса граждан – 4 дня.
          2.3. Формулировку вопроса, предлагаемого при проведении опроса граждан:
1. Ограждение детской площадки по адресу с. Коновалово, ул. Ленина, 18А.
2. Ограждение детской площадки по адресу д. Ташлыкова, ул. Школьная, 3 А.
3. Освещение автодорог с. Коновалово, д. Ташлыкова.
4. Ремонт автодороги с. Коновалово.
5. Установка противопожарной накопительной емкости д. Ташлыкова.
3. Местный опрос проводится с использованием мессенджера Вайбер в группе «Коновалово, Все обо всем» по средствам сотовой интернет сети мобильного телефона.
4. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Коноваловский Вестник» и на официальном сайте https://коновалово.рф/.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального образования
А.Д. Замащиков